SK65 0200 0000 0021 0613 4751 

Bankové spojenie:             VÚB, a. s., pobočka Šaštín-Stráže 

I. 

Predmet zmluvy 

1.1.  Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie časti schválenej dotácie vo výške 13.000 €, (slovom: trinásťtisíc eur) z 

rozpočtu Mesta Šaštín-Stráže príjemcovi dotácie v súlade so schváleným rozpočtom Mesta Šaštín-Stráže na rok 

2025. 

1.2. Účel použitia dotácie je na úlohy a akcie vo verejnom záujme a v prospech rozvoja územia mesta v roku 2025.  

II.